
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 004.04.2021/2021

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

19/02/2021 04/02/2021 03/02/2021 MENOR PREÇO ABERTA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL SÃO BENEDITO
OBJETO DA LICITAÇÃO

SERVIÇOS DE FILMAGENS,FOTOGRAFIA PROFISSIONAL, DAS AÇÕES DO PODER LEGISLATIVO, NA SEDE E ZONA RURAL, 
CONTANDO DE REPRODUÇÃO E EDIÇÃO DE VÍDEOS DE EVENTOS PÚBLICOS; PRODUÇÃO E DIVULGAÇÃO EM RÁDIO 
CENTRO NA SEDE DO MUNICÍPIO; 02- SERVIÇO DE EDIÇÃO DE ÁUDIO E DIVULGAÇÃO EM VEÍCULOS DE RADIODIFUSÃO, 
COMPREENDENDO 01 (UMA) HORA SEMANAL EM RÁDIO FM, E CARRO DE SOM VOLANTE COMPREENDENDO 04 QUATRO 
HORAS SEMANAIS, DE MATÉRIAS DE INTERRESSE DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO/CE.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente FLAVIA FERREIRA DA SILVA

Responsável pela Informação PAULO VICTOR DE ARAUJO JORGE

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico WILTON AMARO LIMA

Responsável pela Adjudicação FLAVIA FERREIRA DA SILVA

Responsável pela Homologação JUCIANE TEIXEIRA JORGE NOGUEIRA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

03/02/2021 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

03/02/2021 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

CÂMARA MUNICIPAL DE 
SÃO BENEDITO

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

04/02/2021 - 11:33 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO
RUA PREFEITO VICENTE GONÇALVES DE PAULA, s/n - AEROPORTO - CEP: 62370-000 - SÃO BENEDITO\CE

CNPJ: 07.347.859/0001-10 - Tel: - Site: www.cmsaobenedito.ce.gov.br

RUA PREFEITO VICENTE GONÇALVES DE PAULA, s/n - AEROPORTO - CEP: 62370-000 - SÃO BENEDITO\CE

https://cmsaobenedito.ce.gov.br/licitacoes/47

Emitido: 24/02/2026 22:35:21


